

RLC Consulting ApS

Morelvænget 14, 3450 Allerød

CVR-nr. 25 73 33 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2021.

Kenneth Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	RLC Consulting ApS Morelvænget 14 3450 Allerød
	CVR-nr.: 25 73 33 47
	Stiftet: 1. november 2000
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Christensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Pureno A/S, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive holding- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 5.009 t.kr. mod 4.107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-111.585	-133.495
Bruttoresultat	-111.585	-133.495
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.930.933	699.142
Andre finansielle indtægter	1.915.965	3.538.157
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.761	0
Resultat før skat	4.732.552	4.103.804
2 Skat af årets resultat	276.907	3.522
Årets resultat	5.009.459	4.107.326
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.400.000
Udbytte for regnskabsåret	1.560.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	3.449.459	707.326
Disponeret i alt	5.009.459	4.107.326

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.059.775	913.842
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	228.809	228.809
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.288.584</u>	<u>1.142.651</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.288.584</u>	<u>1.142.651</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.563	3.563
Tilgodehavende selskabsskat	84.661	274.519
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	287.826	0
Andre tilgodehavender	12.908	659.366
Tilgodehavender i alt	<u>388.958</u>	<u>937.448</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	30.032.763	27.583.601
Værdipapirer i alt	<u>30.032.763</u>	<u>27.583.601</u>
Likvide beholdninger	297.946	335.092
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.719.667</u>	<u>28.856.141</u>
Aktiver i alt	<u>33.008.251</u>	<u>29.998.792</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	31.290.527	27.841.068
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.560.000	2.000.000
Egenkapital i alt	32.975.527	29.966.068
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	22.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.224	10.224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.724	32.724
Gældsforpligtelser i alt	32.724	32.724
Passiver i alt	33.008.251	29.998.792

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	27.133.742	2.300.000	29.558.742
Udloddet udbytte	0	0	-2.300.000	-2.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	707.326	2.000.000	2.707.326
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.400.000	0	1.400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.400.000	0	-1.400.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	27.841.068	2.000.000	29.966.068
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.449.459	1.560.000	5.009.459
	125.000	31.290.527	1.560.000	32.975.527

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	2.761	0		
	<u>2.761</u>	<u>0</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-272.030	0		
Regulering af tidligere års skat	-4.877	-3.522		
	<u>-276.907</u>	<u>-3.522</u>		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2020	3.760.230	5.898.400		
Afgang i årets løb	0	-2.138.170		
Kostpris 31. december 2020	<u>3.760.230</u>	<u>3.760.230</u>		
Opskrivninger 1. januar 2020	-2.846.388	-4.805.700		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.930.933	370.246		
Årets tilbageførsler på afgang	0	1.829.066		
Udbytte	-1.785.000	-240.000		
Opskrivninger 31. december 2020	<u>-1.700.455</u>	<u>-2.846.388</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.059.775</u>	<u>913.842</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos RLC Consulting ApS
Pureno A/S, Hillerød	51 %	4.038.774	5.746.926	2.059.775
4. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2020			228.809	228.809
Kostpris 31. december 2020			<u>228.809</u>	<u>228.809</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020			<u>228.809</u>	<u>228.809</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
